Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

               муниципального образования  город Краснодар

  «Детский сад комбинированного вида  №160»
 350062,  г. Краснодар, ул. Атарбекова, 34, тел./факс (861) 226-92-20

П Р И К А З

28.08.2023                                                                                           № 42-ОП

О создании аттестационной комиссии

МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 160»

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии со статей 49 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, с приказом министерства

образования и науки Российской Федерации «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023 № 196, с

приказом министерства образования и науки Краснодарского края от

19.05.2015 № 2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации

педагогических работников организаций,  осуществляющих образовательную

деятельность,  Краснодарского края»       п р и к а з ы в а ю:

1. Для организации аттестации педагогических работников МАДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 160» в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности создать аттестационную комиссию (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий                                                                 С.Н.Червонько

Приложение  №1

к приказу от 28.08.2023 № 42-ОП

Состав

аттестационной комиссии МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 160»

по аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

Председатель комиссии: Козлова Елена Евгеньевна, старший воспитатель,

высшая квалификационная категория.

Члены комиссии:

- Юркова Ольга Михайловна, воспитатель, высшая квалификационная

категория

- Бабенко Светлана Анатольевна, учитель-логопед, высшая

квалификационная категория, председатель профсоюзной организации

-     Краснопольская Елена Сергеевна, старший воспитатель.

- Петренко Любовь Александровна, воспитатель, высшая

квалификационная категория.